

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Автоагрегат» (АО «Автоагрегат»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3				
Рабочие места (ед.)	31	31		7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	48	31	0	0
из них женщин	56	56	37	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ИЛ (Испытательная лаборатория)																								
151-1/23-О-1	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
151-1/23-О-2	Инженер-испытатель	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
	<b>ОМТО (Отдел материально-технического обеспечения)</b>																							
151-1/23-О-3	Заведующий складом (ком-плектации, литья и инструмен-та)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет



О-12	Гидрочиистильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-12-1А (151-1/23-О-12)	<b>Транспортный цех №23</b> Водитель автомобиля (КАМАЗ 53213 ассенизационная машина)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-14	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
151-1/23-О-15	Водитель автомобиля (Фольксваген Поло)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-16	Водитель автомобиля (грузовой бортовой 3010 КД)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-17	<b>Энергоцех №25</b> <i>Котельная площадка</i> Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-18	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (по ремонту котельного оборудования)	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-19	<i>Компрессорная установка</i> Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-20	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-21	<i>Электроучасток</i> Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-22	<i>Водопроводная очистная станция</i> Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-23	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-24	Уборщик производственных и служебных помещений <i>Сети водопровода, воздуха, канализации, тепловые</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-25	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
151-1/23-О-26	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да

